
（様式第２号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 電気工事

５.

６. 年 月 日 （ 金 ） 時 分

７. 年 月 年 月 日 （

８. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

９. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

11. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

12. 金 円　（内消費税額 円）

13. 年 月 日

14. 契約相手の名称及び住所 百武電気 代表者 百武　達也

桂川町大字土師４３２８番地８

15. 入札結果（消費税を含まない)

881,000

最低制限価格 8,878,000

落札決定

×1.10 = 9,691,000契約額 8,810,000

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

入札結果表及び契約内容

建設事業課

契 約 金 額

77

工 期 令和 7 7

10 00

12 26 155 日間）

入札書比較価格 9,277,000

7日 ～ 令和

工 事 の 場 所

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

―――――

桂川町住民センター照明機器等LED更新工事

1

9,691,000

住　所　

入札業者

24契 約 年 月 日 令和 7

令和 18

25

入札金額

9,050,000

建設工事請負契約の運営
に関する規定第3条第2項

により退席

9,200,000

9

7

10

8

9,000,000

最低制限価格 8,070,910

5

6

ユ ゲ デ ン キ ㈱

㈱ケーブルネットワー
ク 桂 川

予 定 価 格

入 札 年 月 日

4

百 武 電 気2

名　称

㈲ 村 上 電 気

備　　　　　　考

㈲ 碓 井 電 気 商 会

3

10,204,700

7

9,080,000

豊 栄 電 工 社

8,810,000

桂川町住民センターLED照明更新工事一式


